

OPRAVY BYTOVÝCH
JEDNOTEK OŘ BRNO
VB ŽST. ROUSÍNOV STAVBA Č.P. 788
pč:1790, kú: Rousínov u Vyškova

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

VZT

pozice	množství	název - rozměr	Orientační cena Kč/ks	Orientační cena celkem Kč bez DPH
1.1	2	Ventilátor CB100 Plus T	1710	3420
		Pel=25W/230V		
		spínání vlastním tlačítkem vedle osvětlení prostoru		
		doběh nastavit na 5min		
1.2		Hluktlumicí flexibilní potrubí – SONOflex (bm)		
	3	DN100	178	534
1.3		potrubí SPIRO (bm), tvar 30%		
	3	DN100	193	579
	1	DN125	203	203
1.4		potrubí SPIRO (bm), tvar 30%, vodotěsné provedení		
	6	DN150	286	1716
1.5	kpl	Závěsový, montážní, těsnící a spojovací materiál	968	968
1.6	kpl	Náklady na dopravu		
1.7	kpl	Odevzdávací dokumentace	800	800
1.8	kpl	Zaregulování a komplexní vyzkoušení systému a zaškolení obsluhy	200	200
1.9	kpl	Stavební přípomoc	350	350
		MONTÁŽ 25% z ceny díla	2192	2192

Cena celkem

10 962 Kč bez DPH

Pozn. :

Uvedené ceny materiálu vycházejí z ceníkových cen vybraných referenčních dodavatelů v době zpracování projektu. Zhodnocení ceny montáže a dalších služeb realizátora díla nutných k realizaci díla je odhadem projektanta a bude závislé na konkrétním dodavateli zařízení.